



PORTA KMI POLAND Sp. z o.o.
 ul. Szkolna 26
 84-239 Bolszewo
 tel. 0 58 677 81 00
 fax 0 58 677 81 99
 info@porta.com.pl
 www.porta.com.pl



Firma Porta KMI Poland jest jednym z liderów na rynku stolarki drzwiowej w Polsce. Swoim klientom oferuje szeroki wybór drzwi wewnętrznych, wejściowych i specjalistycznych, z przeznaczeniem do mieszkań, biur, hoteli oraz innych miejsc użyteczności publicznej.

Więcej informacji na temat produktów PORTA DRZWI znaleźć można na stronie internetowej:
www.porta.com.pl
www.portacad.com.pl

El 30 – Bezpieczeństwo przeciwpożarowe

Drzwi El 30 pełne to drzwi specjalistyczne o odporności ogniowej 30 minut i izolacyjności akustycznej 35 dB. Stanowią one nie tylko doskonałą ochronę przez rozprzestrzenianiem się ognia, ale również posiadają skuteczne zabezpieczenie przed niepożądanym hałasem, dzięki czemu znajdują zastosowanie we wszystkich budynkach użyteczności publicznej. Dostępne są w kilkudziesięciu kolorach różnego rodzaju oklein, w komplecie z ościeżnicą MDF w kolorze skrzydła lub z ościeżnicą metalową.

Porta NOVA – Nowoczesność i elegancja

Nowoczesna i jednocześnie elegancka linia drzwi, której największymi atutami są trwała i stabilna konstrukcja, a także zastosowanie różnego rodzaju przeszkleń oraz estetyczne wykonanie. Drzwi Porta NOVA to idealne rozwiązanie dla mieszkań, jak również pomieszczeń biurowych. Wszystkie modele z tej kolekcji dostępne są w kilkunastu wzorach, w sześciu wybarwieniach orzecha.

Porta GRANDDECO – Prosta forma

Kolekcja drzwi Porta GRANDDECO to eleganckie wzornictwo, zaprojektowane z myślą o klientach, którzy doskonale czują się w stylowo zaaranżowanych wnętrzach. Dla opisywanej grupy produktów ze standardowym wypełnieniem „plaster miodu” można zastosować również płytę wiórową otworową lub pełną, dzięki którym drzwi charakteryzują się lepszą wytrzymałością i wyższą izolacyjnością akustyczną. Drzwi Porta GRANDDECO dostępne są w kilku wzorach i kolorach okleiny Portadecor.

KOMPAKT System- Dla wnętrz o małym metrażu

KOMPAKT System to system przesuwny do zabudowy w ścianie. Jest to eleganckie rozwiązanie, które gwarantuje maksymalne wykorzystanie powierzchni użytkowej pomieszczenia. Dyskretna konstrukcja zabudowana w ścianie gipsowo-kartonowej pozwala na montaż drzwi przesuwnych wszędzie tam, gdzie zastosowanie drzwi uchylnych powoduje zmniejszenie metrażu wnętrza lub jest wręcz niemożliwe. Kompletny zestaw składa się z kasety konstrukcyjnej, ościeżnicy oraz skrzydła w wersji wykonania do drzwi przesuwnych.

